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Sammanträde med Mysam Ljusdal 

Datum:  1 december 2023 

Tidpunkt:  10.00-11.30 

Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordning och 

föregående minnesanteckningar. 
 

2. Personliga ombud. Lena berättade om personliga ombudens arbete, där hon 

varje år gör en sammanställning och redovisning till Länsstyrelsen. Just nu 

är det 19 individer som är pågående, har arbetat med drygt 30 klienter i år. 

Många är yngre, men det är en jämn könsfördelning. Oftast löses alla 

frågor ut som kan dyka upp, det är inte någon fråga som Lena behöver 

lyfta till Mysam idag. Ett samarbete finns med psykiatrin, och 

verksamheten beskrivs i Välfärdsguiden. 

 

3. Hållbart Arbetsliv – nuläge. Lisa informerar om att det är 26 inskrivna kvar 

i projektet, man har avslutat 15 individer till jobb, vård och behandling, 

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren Verksamhetsutvecklare  
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Åsa Melander  Verksamhetschef Region Gävleborg 

Lisa Arvsten Projektledare Ljusdals kommun 

Camilla Andersson Processledare Region Gävleborg 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan 

Lena Lindh Personligt ombud Ljusdals kommun 

Anna Fält Skoglund Enhetschef  Försäkringskassan 
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eller att man har flyttat. Det har varit fler kvinnor än män, ungefär hälften 

har kommit in via Trisam och ungefär hälften via ”öppet intag”.  Nu är 

intaget till projektet stoppat efter som det ska avslutas.  

Man har berättat om arbetet för nämnden och fortsättning kommer att ske i 

någon form. Lisa fortsätter arbetet och kommer att finnas på AME:s butik. 

Peter och Lisa kommer att diskutera vidare hur fortsättningen kan komma 

att se ut för att möta målgruppen. Man jobbar vidare med 

arbetsförmågebedömningar, sitter med i Trisam och vill ha platser för alla 

oavsett försörjning. Det har varit utmaning med kopplingen till 

arbetsgivare och detta kommer man ha med sig framåt ex samarbete med 

arbetsmarknadskoordinator. Man funderar även på att arbeta med BIP. 

Samarbetet med Försäkringskassan ökar, Anna FS ska ta reda på vilka 

handläggare som kommer att arbeta med individer utan SGI. Lisa beskriver 

att det är en resurssvag grupp som har svårt att ta sig fram på egen hand. 

Lisa återkopplar även kring ett ärende där man gjort ett samforskande 

samtal med individen. 

 

4. Trisam 

a. Det fanns inte några aktuella frågeställningar från teamen. Åsa 

informerar om att psykiatrin ska starta upp Trisamteam vilket är 

välkommet. 

b. Information. Trisam har beviljas finsammedel för ytterligare två 

år. Angelica påminner om kommande digitala workshop den 15 

december. Arbetet med att genomföra individberättelser har fått 

sättas på paus med anledning av att det inte går att få ”godkänt” 

kring GDPR i den gemensamma uppföljningen. Arbetet med att 

hitta ett sätt att följa individens uppfattning kring samverkan och 

Trisam får fortsätta. 

 

5. Information från Samordningsförbundet. Per informerar om att det nu har 

blivit enklare att ansöka om samverkansmedel. Endast en part behöver 

skriva under ansökan och det är också så att det är lättare att ansöka om 

förlängning av pågående projekt med goda resultat. Syftet med 

förändringarna är att stimulera användandet av samverkansmedel. Vi fick 

också information om de olika utbildningar som erbjuds genom 

samordningsförbundet och det pågående ESF-projektet. Viktigt att hålla 

koll på de erbjudanden som kommer! 

 

6. Välfärdsguiden. Inget särskilt idag. 

 

7. Handlingsplan. Vi kommer att sätta den punkten tidigt nästa möte för att 

arbeta igenom handlingsplan för 2024. 

 

http://www.finsamgavleborg.se/
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8. Övrigt. Omsorgsförvaltningen kommer medverka i Mysam fom nästa år. 

Namn oklart. 

 

9. Nästa möte. Nya inbjudningar kommer från ny koordinator (Christer 

Stockhaus) för Mysam kommande år. 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

http://www.finsamgavleborg.se/
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